PORTARIA PGJ/PI Nº 2886/2018

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso das
atribuições legais,

R E S O L V E

RETIFICAR o teor da Portaria PGJ nº 1946/2018, datada de 13/07/2018, que concedeu o gozo de
férias remanescentes ao Promotor de Justiça LUCIANO LOPES NOGUEIRA RAMOS, titular da
4ª Promotoria de Justiça de Campo Maior, para que, onde se lê “de 16 de agosto a 06 de setembro
de 2018, 22 (vinte e dois) dias remanescentes de férias”, leia-se “ de 16 de agosto a 05 de setembro
de 2018, 21 (vinte e um) dias remanescentes de férias”.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 06 de novembro de 2018.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça

	R E S O L V E